
UCHWAI,A NR XITI / 123 lII
RADY MIEJSKIEJ W J4DRZEJOWIE

z dnia I grudnia 201l r.

w sPI lAwtE OKRESLENIA wYSoKoscI srAwEK poDATKU oD NrERUCHoMoscr NA 20r2ROK

Na pods tarv ie  a r t '  l8 .us t '  2pk t  8us tawy zdn ia  8marca  1990 r .  osamorz4dz ie  g rn innym (Dz.  u .2200 I  r .  Nr142' poz'  l59l  zp6in'  zm) iaf t '  s ust '  I  ustawy zdnia 12 stycznia .J. .6r r : . ' '  opodatkach ioplatachlokalrryclr 1tt (Dz. rJ. z 20r0 r. Nr 95, poz. 613 z poin.zm.) Rada Miejska uchwala co nastgpuje :

,*or$ra1;3lttsla 
siE roczne stawki podatku od nieruchomosci obow iqzujqce w 2012 roku na terenie Grniny

| . Od budynkorv lub ich czesci :

2.  Od bLrdowl i  -
i  op latach lokalnych

3.  Od grunt6w ;

2 o/o ich wartoSci okreSlonej na podstawie aft. 4 ust I pkt 3 oraz ust 3-7 usiawy o podatkach

ffipo iv ie r zchn i .

$ 2' wykonanie uchwaly powierza sig Burmistrzowi Miasta Jgdrzejowa
$3' Uchwala podlega"podaniu do publicznej wiad_omosci przez,rozplakatowanie obwieszc zen wmiejscachpLrblicznych oraz ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym wolewJoii*a swigtokrzyskiego

s,,,'3,i*,Y;ln:[T:T*:,:,il'j;,:"JTil:Xji1;',;ijff: ogroszenia w Dzienniku urzsdowym wojew6dzrwa

Sta\\,ka od I nr,
porvierzchni

Zu iqzanych z prowadzenienr rl.ziala.lnojci gorpod*.r.j oraz od lrudynktiwmieszkalnych Iub ich czpsci zaJQtych na prowadzenie dzialarnorici

b)  o porv ierzchni

Z aiptych na prowadzenie dzialal nosci gorpoa_-.jGffiffi
ku.al i fi kolvanyln nrateri alenr srewnvm

10.20 zl

7' l l , iqz'anychzudzieIanienlSwiadczeri 'd.o*o@
o clzi atal noS c i le czniczei. zai etv ch n rzez .^.t - i^'r.,,, i -, ̂ ,  ̂ ,  ̂  ̂  ̂
pozostalycrr...w tym zaigtych na prowadzenie "ffi
poTytku publ iczneso nrr" ,  n.o^ni- . - ; -  ^^, , , , ' - .  - i . . , , ' ,  

' '

t p

l r r ' i i1zanr 'chzpr.owadzetr ienl ,dzia ia lnoSci*o.po
u crrrdcnqi i  gruntorv i  budynk6w

I) .zos1al1,ch ."  , ) '
t l , , , r t r , ,a la p.r r l tk . ,p. ,b l i . ,n.

Starvka od I nrl
porvrelzchni
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Przewodnic Rady
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U z a s a d n i e n i e

G6rne granice stawek kwotowych obowi4zuj4cych w danym roku podatkowym utegaj4 corocznie zmianie nanastQpny rok podatkor'vy w stopniu odpowiadaj4cyrn wskaznikowi cen towar6w i uslug konsurnpcyjnyc6 w ol<resielpolrocza .. l ir i  'r ir l 'r ' ttu stawki ulegaj4 zmianie, wstosunku do anarogicrn.go ik..ru roku poprzedniegowskaznik cetl ustairt \ iF l la podstawie komunikatu Prezesa GUS ogtosionego- w Dzienniku Urzgdowym Rp"Moni tor  Polsk i " '  zgodnie zkomunikatem Prezesa GUS zdnia l3  l ipca 20l l  roku opubl ikowanyrn wMoni torzel']olskim Nr 68, poz' 679, wskalnik cen towar6w iuslug konsumpcyjnych wpierwszym p6lroczu 20 l l rokuwstosurrku do pierwszego p6lrocza 2010 roku wyni6sl qi %" przJrlLenia go*ylh gluni. starvek kwotowychpodatkow i oplat lokalnych dokonano zgodnie zw/w wskainikiem . zaproponowane w projekcie uchwaly stawkipodatku od nieruchomosci na 2012 rok wzrastaj4 w stosunku do stawek obowi4zuj4cy.h ,i, 20 I I roku srednio o 4,2%o i rnieszczq siQ w granicach stawek wynikajqcych zrozporzqdzenia .

rlNirrieisza ustawa dokonuje- wzakresie swojej regulacji wdrozenia nastgpujqcych dyrektyw wsp6lnot Europejskich: I)rlyre lityrvr' 92/106i Ewc z d't'tia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wsp6lnych iasad'dlaniekt6rych typ6w h.ansport'l icrntbittowanego towar6w migdzy paristwami czlonkowskimi(Dz.tJrz.wp l:os 217.12.1992),2) dyrekrywy lgggl62lwEz drria l7 czerrvca 1999 r' w sprawie pobierania oplat za uzytkowanie niekt6rych ,yfo*-inrrurrruktury przez pojazdycrQzaro\ve (Dz'urz wE L 187 22007'1999). Dane dotycz4ce ogloszenia akt6wprawa unii europeiskiej, zamieszczoreu ntnie'iszc'i ustawie - z dniern uzyskania przez Rzeizpoiporiti polsk4 czlonkostwa w unJi Europejskiej - dotl,cz:1.gtoszenia t1'ch alit6rv ,uv Dzienniku Urzpdowym Unii Europejskiej _ wydanie specjalne.
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